台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處   函

	地址：台中市南區復興路三段156號8樓之4

電話：04-22224523

傳真：04-22224530

受文者：如下所列

發文日期：中華民國 101 年 12 月 21 日

發文字號：台區水工會中字第101144號
速別：

	附件：

	「」

主旨：函轉內政部修正「下水道用戶排水設備標準」第11條、第23條、第33條條文，詳如附件，請查照。
說明：檢附內政部101年12月17日內台營字第1018116084號函及附件影本一份 。
正本： 本處全體會員
　副本：台灣區水管工程工業同業公會台中市辦事處
主任委員   温 清 祝